

دادستان تهران گفت:دستورات لازم به منظور عرضه چندهزار دستگاه از خودروهای وارداتی صادر و سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی باز گشایی و ارائه خودرو به متقاضیان آغاز شد. به گزارش ایسنا، صالحی دادستان تهران در مه‌رمه‌ماه سال جاری به‌همراه‌جمعی از مقام‌های قضایی و مدیران استانی از محل گمرک غرب تهران بازدید کرد. با توجه به ملاحظه رسوب چند هزار دستگاه خودرو وارداتی، جلسه‌ای همزمان با بازدید در بار و علل عدم ترخیص خودروهای موصوف بررسی شد.با شناسایی مشکلات موجود در همان جلسه دستورات لازم به منظور حل مشکل قیمت گذاری ۱۵۵۰ دستگاه خودرو و عرضه آنها صادر شد. همچنین دستور حل مشکل خودروی دیگر و در مجموع ۳۷۵۰ دستگاه خودروهای موصوف، در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی صادر شد. دادستان تهران علت رسوب و عمده مشکلات عدم عرضه خودروها را، موانع موجود در تخصیص ارز، عدم ارزش گذاری و لزوم هماهنگی بین دستگاهی اعلام و افزود: با توجه به ملی و فرادستگاهی بودن موضوع، جلسات دیگری با حضور مسئولان ارشد در این دادستانی بر گزار و مصوبات لازم با زمان بندی معین و مسئول اقدام تدوین و ابلاغ شد. وی در پایان افزود: در نهایت علاوه بر خودروهای موضوع بازدید، دستورات لازم به منظور عرضه چندهزار دستگاه دیگر از خودروهای وارداتی نیز صادر و سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی باز گشایی و ارائه خودرو به متقاضیان آغاز شد.



«تجارت» بررسی می کند

پتانسیل زعفران ایرانی برای فتح بازارهای جهانی



است، ایران سالیانه بیش از ۴۰۰تن محصولات حوزه زعفران را تولید می کند که خیلی غرور انگیز است؛ با این حال، سهم کشور ما از بازار مالی صادرات طلای سرخ، کمتر از ۱۰ درصد است.
انظور که مرکز پژوهش های اتاق بازرگانی ایران گزارش داده، اسپانیا بزرگ‌عمر تولید ناچیز زعفران با میزبانی شرکت‌هایی که مالک آن‌ها ایرانی هستند، توانسته سرمایه‌گذاری کشورها را در زمینه‌بازاریابی، بسته‌بندی، برندسازی و … انجام دهند و جایگاه مهمی در جهان در امر صادرات زعفران پیدا کند. بر اساس آمارهای منتشر شده، پنج کشور اول مقصد صادرات زعفران اسپانیا به ترتیب کشورهای آمریکا با ۱۱ میلیون و ۶۴ هزار یورو، ایتالیا با ۶ میلیون و ۴۵ هزار یورو، سوئد با ۵ میلیون و ۹۱۶ هزار یورو ، فرانسه با سه میلیون و ۹۲۹ هزار یورو و امارات متحده عربی با سه میلیون و ۶۶۸ هزار یورو واردات از اسپانیا، بوده‌اند. همچنین پنج کشور اول مبدأ واردات زعفران اسپانیا به ترتیب ایران با

۳۶ میلیون و ۵۶۵ هزار یورو صادرات، افغانستان با ۳۳ میلیون و ۴۰۱ هزار یورو، یونان با یک میلیون و ۵ هزار یورو، امارات با ۲۴۹ هزار یورو و دانمارک با ۱۲۴ هزار یورو صادرات به اسپانیا، بوده‌اند.
صادر کنندگان از تحریم‌ها، چالش در نقل و انتقال پول در نظام بانکی، رفق تعهداری یاد به عنوان اصلی‌ترین مشکل این روزهای صادر کنندگان زعفران یاد می کنند که باعث شده بسیاری از کشورها از زعفران ایران در بازارهای جهانی استفاده کنند.محمول زعفران ایرانی را با برند کشورشان روانه بازارهای جهانی کنند و حتی خود ورود به تولید این کالای باارزش کنند. در واقع خام فروشی این محصول از چند دهه قبل منجر به این شد که کشور های دیگر جای ایران را در بازارهای جهانی بگیرند. در همین زمینه علی حسینی گازار، عضو هیئت رئیسه شورای ملی زعفران به خبرنگاری مهر می گوید: دولت باید با ایجاد مشوق هایی، سرمایه گذاران را تشویق به سرمایه گذاری صنایع تبدیلی کند. ایران

مدیر کل پشتیبانی و آماده‌سازی سازمان توسعه تجارت اعلام کرد

کاهش ارزش صادراتی نسبت به واردات



نیما عرضه کند در چنین شرایطی صادر کننده سعی می کند ارزش کالای صادراتی خود را پایین تر از رقم واقعی اظهار کند و وارد کنندگانی که برای ورود کالا از ارزش نیمایی استفاده می کنند

تلاش دارند ارزش بالاتری برای کالا های وارداتی اظهار کنند تا از بیشتری دریافت کنند حاصل این اتفاق افزایش شکاف میان ارز صادرات و واردات است.
امامی افزود: علاوه بر این

از واردات کتدم بی نیاز شدیم



رئیس بنیاد ملی کتدم کاران ایران اظهار کرد: بین ۶ تا ۶.۵ میلیون هکتار در کشور کتدم کشت می‌شود و به این معنا است که کشور در زمینه کتدم چه در حوزه کتدم خبازاری و چه در حوزه کتدم سرمد به خود کفایی کامل رسیده‌است و حتی دیگر نیازی به واردات یک کیلو کتدم نیز نداریم. به گزارش ایسنا، همه منابع مورد نیاز خرید تضمینی کتدم در لایحه بودجه سال آینده مشخص شد. رئیس سازمان برنام‌ه و بودجه درباره این موضوع اظهار کرده‌است که در بودجه سال آینده ۲۵۰ هزار میلیارد تومان برای خرید تضمینی کتدم پیش‌بینی شده تا از تولید در بخش کشاورزی حمایت شود. به گفته کشاورزان، در سال جاری سطح زیر کشت کتدم افزایش یافته است و در این زمینه عطاالله هاشمی رئیس بنیاد ملی کتدم کاران ایران اظهار کرد: بین ۶ تا ۶.۵ میلیون هکتار در کشور کتدم کشت می‌شود و به این‌معنا است که کشور در زمینه کتدم چه در حوزه کتدم خبازاری و چه در حوزه کتدم سرمد به خود کفایی کامل رسیده است و حتی دیگر نیازی به واردات یک کیلو کتدم نیز نداریم و این روند پایداری است که از سال گذشته وجود دارد. میزان تولید کتدم از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ از ۹ میلیون تن به ۱۵ میلیون تن رسیده است و پرداخت اسمالی دولت به کتدمکاران حدود ۲۲۰ هزار میلیارد تومان بوده است که به گفته مدیران وزارت جهاد کشاورزی حمایت از کشاورزان برای تولید تداوم خواهد داشت.

تولیدکننده عمده زعفران جهان است به طوری که ۸۵ تا ۹۰ درصد نیاز بازار این محصول از سوی زعفران کاران ایرانی تولید و تأمین می‌شود. حدود ۴ دهه قبل اسپانیا نخستین تولیدکننده بزرگ زعفران در جهان بود و ایران رتبه دوم را داشت؛ هندی یونان به ترتیب در جایگاه سوم و چهارم قرار داشتند. به تدریج با توجه به کیفیت زعفران ایران و قیمت رقابتی، بازار این محصول در اختیار ایران قرار گرفت؛ اما اسپانیا دوباره در تلاش است تا تأمین عمده بازار را در دست داشته باشد. وی با اشاره به فعالیت سایر کشورها یادآور شد: به جز کشورهای دارای پیشینه تولید زعفران، کشورهایی مانند بلغارستان، مجارستان، تاجیکستان، قرقیزستان، آذربایجان، هندو و آفریقا هم به تولید این محصول لوکس ورود کرده‌اند.

▪ **کاهش ۵۳ درصدی ارزش صادراتی زعفران**

آماری که از سوی گمرک منتشر شده به خوبی نشان می‌دهد ارزش صادراتی زعفران در حال کاهش است. در شش ماهه ابتدایی سال جاری ارزش صادراتی زعفران حدود ۵۳ درصد کاهش یافته است. در این میان مسدولت قاچاق وضعیت صادرات این محصول را پیچیده‌تر کرده‌است.
انظور که غلام‌رضا میری، نایب‌رئیس شورای ملی زعفران گفته به دلیل تحریم‌ها نمی‌توانیم زعفران را از کشور به آمریکا و عربستان صمدوی صادر کنیم، در نتیجه زعفران ما از افغانستان، امارات و اسپانیا به کل دنیا صادر می‌شود. وی افزود: در برای صادرات زعفران به چین و هندی نیز باید ۲۸ و ۱۴ درصد عوارض پرداخت کنیم که برای صادر کننده پرداخت چین عوارضی به صر فیه نیست و قیمت تمام شده را افزایش می دهد، در نتیجه برخی خریداران ترجیح می دهند زعفران را از تاجر افغانستانی یا قاچاقچی خریداری کنند. البته از سال های پیش مذاکراتی زیادی در این بخش با سفرا و وزارت امور خارجه، وزارت صمت و جهاد کشاورزی داشتیم که این همه محصول از چین وارد می کنیم، در عوض از زعفران ایرانی عوارضی دریافت نشود، ولی این مهم محقق نشد.

تجارت

۵

یکشنبه ۶ آبان ۱۴۰۳ • ۲۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ • شماره ۳۱۱۴

Sun • 27 Oct. 2024 • 8 page

اخبار کوتاه

ریزش ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تومانی قیمت سکه

رئیس اتحادیه طلای تهران گفت: در حال حاضر قیمت‌ها در بازار طلا و سکه ریزی شده به گونه‌ای که شاهد افت ۳ میلیون ۳۰۰ هزار تومانی در قیمت سکه هستیم.
ناهد بذرافشان رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، نقره و سکه تهران درباره وضعیت بازار طلا و سکه به‌مهر توضیح داد: با وجود افزایش ۱۲ دلاری اونس طلا در بازارهای جهانی، قیمت سکه و طلا در بازارهای داخلی با شروع کاری صنعت طلا، روند کاهشی نسبت به اوج افزایش داشته است. وی افزود: در حال حاضر هر گرم طلای ۱۸ عیار با حدود ۱۷۰ هزار تومان کاهش به ۴ میلیون و ۴۱۷ هزار تومان رسیده‌است. بذرافشان ادامه داد: در بازار سکه نیز سکه طرح جدید با حدود ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کاهش به ۵۱ و ۷۰۰ هزار تومان، طرح قدیم با یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان کاهش به ۴۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان، نیم سکه با یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان کاهش به ۲۸ میلیون تومان، ربع سکه با یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان کاهش به ۱۸ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و سکه یک گرمی با ۴۰۰ هزار تومان کاهش به ۸ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان رسیده است. وی اضافه کرد: علت افت قیمت‌ها در بازار طلا کاهش نرخ ارز در بازار آزاد بوده است. همچنین خبر مربوط به عرضه یک میلیون سکه در بازارهای داخلی نیز برافت قیمت‌ها اثر گذاشت.
بذرافشان تصریح کرد: از سویی دیگر طبق اعلام بانک مرکزی از این هفته سکه با ضرب سال ۱۴۰۰ عرضه می‌شود. همچنین سکه با تاریخ روز تولید خواهد کرد که همین خبرها نیز قیمت‌ها را در بازار تحت تأثیر قرار داد. رئیس اتحادیه طلای تهران با بیان اینکه باید دید شرایط بازارهای جهانی به چه سمت و سویی می‌رود، گفت: در حال حاضر نسبت به اوج قیمت‌ها، نرخ سکه و طلا کاهشی شده است و التهابی در بازار نداریم و بازار شرایط عادی دارد. بر همین اساس نیز امیدواریم که شاهد ثبات قیمت‌ها باشیم.

گمرک ۱۳۷ هزار میلیارد تومان

به خزانه واریز کرد

جمع کل وصولی‌های گمرک و واریزی به خزانه در ۷ ماهه سال جاری به ۱۲۷ هزار و ۵۲۱ میلیارد تومان رسید. بر اساس اعلام گمرک ایران، محمد رضوانی فـر معاون وزیر اقتصاد و رئیس کل گمرک ایران گفت: جمع کل وصولی‌های گمرک و واریزی به خزانه در ۷ ماهه سال جاری به ۱۲۷ هزار و ۴۵۲ میلیارد تومان رسید که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۱ درصد افزایش را نشان می‌دهد. رضوانی فر در خصوص میزان حقوق ورودی وصولی کالاها در ۷ ماهه ۱۴۰۳ اظهار کرد: در این مدت حقوق ورودی وصولی کالاها به میزان ۵۰ هزار و ۲۸۶ میلیارد تومان بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۱ درصد افزایش داشته است. به گفته وی، میزان حقوق ورودی وصولی کالاها به علاوه خودرو، گوشی تلفن همراه بالای ۶۰۰ دلار، ماشین‌آلات و تجهیزات صنعتی، معدنی و کشاورزی و ۲۲ ردیف آمـدی گمرک در این مدت ۸۰ هزار و ۸۴۸ میلیارد تومان بود که ۷۳ درصد افزایش یافت. رئیس کل گمرک ایران افزود: میزان مالیات بر ارزش افزوده وصولی در ۷ ماهه سال جاری با ۱۱ درصد افزایش به رقم ۵۶ هزار و ۶۰۴ میلیارد تومان رسید.

پول بیش از ۹۰ درصد گندم‌کاران تسویه شد

وزیر جهاد کشاورزی از پرداخت بیش از ۹۰ درصد پول گندم کاران خبر داد و گفت: درصد کم باقیمانده ظرف چند روز آینده تسویه می‌شود. به گزارش تجارت از وزارت جهاد کشاورزی، غلامرضا نوری قزلبچه در نشست شورای معاونین هفته اول آبان‌ماه، پرداخت این میزان مطالبات باقیمانده کشاورزان را حاصل تعامل دولت و سایر قوای حاکمیت دانست و افزود: در چند روز آینده همه مطالبات کشاورزان تسویه خواهد شد. وزیر جهاد کشاورزی تنظیم بازار کالا های اساسی از نظر فراوانی و تأمین نیاز عمده بازار را تعهد وزارت جهاد کشاورزی عنوان کرد و اظهار داشت: در کنار مسایل فنی توسعه کشاورزی و توجه به تولید از موضوع تنظیم بازار غافل نخواهیم شد. وی با دریافت گزارش چوچه‌ریزی مهر مراه و تثبیت بازار مرغ تصریح کرد: تداوم این پایداری در آستانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان و عید نوروز ضروری است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمامهیات موضوع قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۸۶۸-۱۵۰۳۱۸-۱۴۰۳۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۳۰۶۰۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام ، تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای حسین وحدتی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه ۳۰۱۷ صادره از تهران به میزان ششصدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب خانه و انباری به مساحت ۲۸۲.۹۵متر مربع پلاک ۱۹۴ فرعی از ۱۱۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در روستای کنه سر خریداری از مالک رسمی آقای رضا توکلی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، دادخواست اعتراض، دادخواست تقدیم بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۰۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳۰۰۷.۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳۰۰۸.۰۶

سجاد عاشری _رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمام

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۴۷۹۸-۱۸۰۳۱۸-۱۴۰۳۶-۱۴۰۳۰۶۰۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی لیلا نظری پاشاکی فرزند رضا بشماره ملی ۲۲۲۱۷۱۳۱۱۶ در ششصدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۴۰.۴۰ متر مربع مفروز از پلاک ۱۴۰ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در شیخعلی بست بخش ۱۲ گیلان که برای آن پلاک شماره ۴۳۶ فرعی در نظر گرفته شده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۹۹۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳۰۰۷.۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳۰۰۸.۰۶

عباس سجادی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک سنگر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۴۷۹۸-۱۸۰۳۱۸-۱۴۰۳۶-۱۴۰۳۰۶۰۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی علی اسمعیلی فرزند حسین بشماره ملی ۱۶۶۴۳۷۶۵۳ در ششصدانگ یک قطعه زمین با بنای مخروبه به مساحت ۸۶.۲۱۳ متر مربع مفروز از پلاک ۳ عرضه و ۱۲۵ اعیان از ۱ اصلی واقع در آقاعسگری بخش ۱۲ گیلان که برای آن پلاک شماره ۱۰۰۴ فرعی در نظر گرفته شده خریداری از مالک رسمی فاطمه زهری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۰۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳۰۰۷.۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳۰۰۸.۰۶

عباس سجادی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک سنگر

^[1] در حال حاضر قیمت‌ها در بازار طلا و سکه ریزی شده به گونه‌ای که شاهد افت ۳ میلیون ۳۰۰ هزار تومانی در قیمت سکه هستیم

^[2] ناهد بذرافشان رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، نقره و سکه تهران درباره وضعیت بازار طلا و سکه به‌مهر توضیح داد: با وجود افزایش ۱۲ دلاری اونس طلا در بازارهای جهانی، قیمت سکه و طلا در بازارهای داخلی با شروع کاری صنعت طلا، روند کاهشی نسبت به اوج افزایش داشته است

^[3] وی افزود: در حال حاضر هر گرم طلای ۱۸ عیار با حدود ۱۷۰ هزار تومان کاهش به ۴ میلیون و ۴۱۷ هزار تومان رسیده‌است

^[4] بذرافشان ادامه داد: در بازار سکه نیز سکه طرح جدید با حدود ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کاهش به ۵۱ و ۷۰۰ هزار تومان، طرح قدیم با یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان کاهش به ۴۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان، نیم سکه با یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان کاهش به ۲۸ میلیون تومان، ربع سکه با یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان کاهش به ۱۸ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و سکه یک گرمی با ۴۰۰ هزار تومان کاهش به ۸ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان رسیده است

^[5] وی اضافه کرد: علت افت قیمت‌ها در بازار طلا کاهش نرخ ارز در بازار آزاد بوده است

^[6] همچنین خبر مربوط به عرضه یک میلیون سکه در بازارهای داخلی نیز برافت قیمت‌ها اثر گذاشت

^[7] بذرافشان تصریح کرد: از سویی دیگر طبق اعلام بانک مرکزی از این هفته سکه با ضرب سال ۱۴۰۰ عرضه می‌شود

^[8] همچنین سکه با تاریخ روز تولید خواهد کرد که همین خبرها نیز قیمت‌ها را در بازار تحت تأثیر قرار داد

^[9] رئیس اتحادیه طلای تهران با بیان اینکه باید دید شرایط بازارهای جهانی به چه سمت و سویی می‌رود، گفت: در حال حاضر نسبت به اوج قیمت‌ها، نرخ سکه و طلا کاهشی شده است و التهابی در بازار نداریم و بازار شرایط عادی دارد

^[10] بر همین اساس نیز امیدواریم که شاهد ثبات قیمت‌ها باشیم